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Blatenské trefy 
Fotbalový zpravodaj č. 29/2016 

20. kolo – I.,,A“ třída 

sobota 7. 5. 2016 

17 : 00 hod. 

                          www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 
Neděle 8. 5.- TJ Blatná z.s.  –  FK Protivín ( 9.00 h. žáci ) 

                                          TJ Blatná z.s.  –  S. Cehnice (17.00 h. muži B) 

 

TJ BLATNÁ „A“ 

    - Týn n.Vltavou  
     

Utkání  řídí: 

Hlavní rozhodčí ………..  p. Mráz Roman 

Asistenti ………………..            p. Jevčák Martin 

         ……………….           p. Lepič Jiří   

Delegát………………….          p.  
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Vítáme všechny příznivce blatenského SPORTU a FOTBALU zvláště na dalším 

domácím mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v nové sezóně 2015/2016 a přejeme krásný 

(nevšední) a ničím nerušený fotbalový zážitek. Blatná do toho ! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování proběhne 

o přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni šťastlivci, kteří obdrží věcné 

ceny od našich sponzorů. Tentokrát je to firma:  

 

 

M U Ž I  

Sportovní klub Vacov  :  TJ Blatná z.s. ,,A“ 0:1 (0:1) 

Datum: 30/4/2016, 17.00 hod. 

Rozhodčí: Přibyl Jan, Votava Pavel, Pícha Vojtěch 

Delegát: Šnajder Vlastimil 

Branky: 11´ Říha Štěpán 

Vacov: Lácha – Červenka, Kovařík, Uhlíř „K“, Mls, Roučka, Švihel, Moutelík, Zitta, Vojtíšek, Zábranský / Mikeš, 

Jírovec, Tesař, Valta. 

Trenér: Satrapa Milan 

Blatná: Chladna – Šilhavý, Křivanec „K“, Petrášek, Čadek, Říha, Kůst, Viták, Jícha, Mišiak, Motyka / Sýkora, Stulík, 

Svoboda, Šejvar. 

Trenér: Čadek Michal 

Blatná: Na výborně připraveném hřišti jsme 20 minut hráli pěkný fotbal a dokázali jsme jít do vedení. Po rohu se trefil 

Štěpán Říha (jsme rádi, že po zranění postupně vrací do sestavy). Poté domácí přitvrdili a hra se vyrovnala. I přesto se 

mohl tentýž hráč ještě několikrát prosadit. To se bohužel nestalo a my jsme se, po nakopávaných míčích do našeho 

vápna, museli strachovat o výsledek až do konce utkání. Naštěstí pro nás měl tentokrát Jarda Chlanda svůj den a v bráně 

nás jednoznačně podržel. Po sérii porážek, kdy jsme se snažili hrát pohledný fotbal, je to pro nás důležitá výhra, kterou 

si kluci tvrdě vybojovali. 

TJ Blatná z.s. ,,A“  :  Fotbalový klub Protivín 0:1 (0:0) 

Datum: 23/4/2016, 17:00 hod. 

Rozhodčí: Kříž Karel, Kříž Karel, Nedvěd Petr - Delegát: Bumba František 

Branky: 66´ Moravec Jan 

Blatná: Chlanda – Křivanec „K“, Petrášek, Čadek, Nový, Stulík, Kallmünzer, Viták, Jícha, Mišiak, Motyka / Říha, 

Sýkora, Svoboda, Peleška. 

Trenér: Čadek Michal 

Protivín: Hanus – Ruczkowski, Hála, Mikulenka, Rothbauer, Vojta R., Vorel Z., Zach, Vorel J. „K“, Vojta J., Moravec / 

Kubička, Fiala, Veselý, Sládek, Prášil. 

Trenér: Kobetič Juraj 
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Blatná: Před 300 diváky jsme opět doplatili na náš jarní problém, a tím je střelecká potence. Obě mužstva předváděla 

vyrovnaný výkon, ale díky zkušenostem se dostal Protivín v 66. minutě do vedení. My jsme bohužel neproměnili 

několik stoprocentních příležitostí ke vstřelení branky, proto jsme ze zápasu potřetí za sebou odešli bez zisku bodu. 

 

TJ Blatná z.s. ,,B“ :  Sokol Bavorov 3:1 (0:1) 

Rozhodčí: Sadlak Ondřej, Boukalík Michal,  Hodánek Jaroslav 

Branky: 56´ Hlaváč Milan, 61´ Mišiak Michal, 69´ Míka Ondřej – 16´ Carda Michal z pen. 

Blatná: Sedláček – Křivanec, Uldrich, Chlanda, Svoboda, Voborník, Hlaváč, Říha, Martínek „K“, Sýkora, Mišiak / 

Cvach, Míka, Zíka, Písařík. 

Trenér: Čadek Michal 

Bavorov: Koutský – Jaroš, Brych T., Folta, Carda, Sluka M., Kautman, Řezáč, Valenta, Sluka F., Calta „K“ / Brych L., 

Holman, Mařík, Brůžek. 

Trenér: Šafránek Petr 

Blatná: Prvních 15 minut bylo z naší strany hrůzostrašných. V této krátké době jsme dokázali vyrobit 2 zákroky v 

pokutovém území a soupeři tak věnovali možnost jít do vedení. Ondra Sedláček ale naštěstí jeden pokutový kop 

zlikvidoval a tak jsme prohrávali pouze 0:1. Poté jsme zlepšili hru, ale do poločasu se nám srovnat nepovedlo. Utkání 

jsme rozhodli během 13i minut druhé půle. V tomto rozmezí se trefili Milan Hlaváč, Michal Mišiak a Ondřej Míka. 

Konec utkání už jsme si pohlídali a připsali si tak důležité body ze zápasu s druhým týmem tabulky. 

 

SK OTAVA Katovice o.s. – TJ Blatná z.s. ,,B“ 1:0 (1:0) 

Rozhodčí: Jeřábek Petr, Krejčík Milan, Kolář Václav 

Branky: 40´ Koutský Ondřej 

Katovice: Brož – Nejedlý, Krýsl, Blatský L., Blatský D., Kuncl, Vosecký, Křivanec, Koutský, Remeš, Neužil / Toman, 

Lenemajer „K“, Bláha, Malý. 

Trenér: Šídlo Petr 

Blatná: Sedláček – Šejvar, Ito, Voborník, Hlaváč, Míka, Stulík, Martínek „K“, Sýkora, Peleška, Písařík / Křivanec, 

Cvach, Soukup. 

Trenér: Čadek Michal 

Blatná: Po slibných jarních výsledcích a výhře nad silným Bavorovem jsme i do Katovic jeli s touhou zvítězit. Herně 

jsme svou vzrůstající formu potvrdili a v zápase byli lepším týmem. Na krásu se ale fotbal nehraje a tak o vítězství 

domácích rozhodla jediná branka, kterou vstřelil Ondřej Koutský. I přes tuto prohru nám předváděné výkony ukazují, že 

jsme se vydali správným směrem a úzká spolupráce obou mužských týmů a dorostenců prospívá našemu fotbalu. 

Ž E NY 

J.Hradec : TJ Blatná z.s. 3:3 (2:1) 

Branky Blatné: Velíšková, Vajsová, Kozáková 

Blatná: Valíčková – Křivancová, Velíšková, Panušková, Chárová, Tvrdá, Tomanová, Šebková, Swietoňová, Kozáková 

©, Vajsová 
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TJ Blatná z.s.  :  FK Protivín 2:3 (1:1) 

Branky Blatné: Vajsová, Velišková z pen. 

Blatná: Valíčková – Nagyová, Velíšková,Gillová, Chárová, Tvrdá, Tomanová, Šebková, Swietoňová, Kozáková ©, 

Vajsová 

Hodnocení: Plno nevyužitých šancí a Protivínští  vytěžili z minima maximum a proto si z Blatné odvážejí všechny 

body. 

 

D O R O S T 

 

TJ Blatná z.s. : Strunkovice nad Blanicí 7 : 1 ( 3 : 0 ) 

 
Branky : Říha 2 , Míka , Uldrich , Levý , Peroutka , Chlanda . 

 

Sestava : Peroutka - Hrádek F . ,Mori Ito , Hrádek A , Chlanda - Sejkora , Míka , Levý , Bláha - Uldrich , Říha .  

 

Hodnocení : Zápas jsme odehráli opět pouze v 11 hráčích a to díky pomoci třech starších žáků za což jim patří 

poděkování . Utkání jsme zvládli z naprostým přehledem a zaslouženě jsme zvítězili . HOŠI DÍK . 

 

Zdíkov / Stachy : TJ Blatná z.s.  0 : 3 ( 0 : 1 ) 

 
Branky : Říha 2 , Kareš .  

 

Sestava : Peroutka - Hrádek , Mori Ito , Jelínek , Chlanda - Zíka , Míka , Kareš , Levý - Mach , Říha .  

 

Hodnocení : Na zápas jsme odjeli pouze v 11 hráčích . Do utkání jsme vstoupili aktivně a soupeře jsme nepouštěli na 

dostřel . První branku dal před poločasem Říha . Ve druhé půli se obraz hry nezměnil . Domácí měli pouze jednu jednu 

střelu ze kterou si brankář Peroutka snadno poradil . Druhou branku přidal Kareš a zápas uzavřel svou druhou brankou 

Říha . HOŠI DÍK . 

 

ŽÁCI  STARŠÍ 

TJ Blatná z.s. :  Vlachovo Březí        6 : 0 ( 5 : 0  
  
 Branky: Fořt L.,  Maleček J., Antoš J., Vala D.,Štědronský M., Bláha V. 

  
 Sestava: Šimůnek M. – Tvrdý F., Bláha V.,Uldrich M.,Hrádek A. – Maleček J.,Habada V., Antoš J. –  Vala 

D.,Štědronský M.,  Fořt L. 

  
Střídání: Pícha Š., Cheníček F., Potůček J., Fořt ,T. 

 

Hodnocení: První domácí zápas jarní části jsme zvládli výborně. Úvod sice patřil hostujícímu týmu, kdy během deseti 

minut zahrávali tři rohové kopy, které jsme se štěstím ubránili, ale od jedenácté minuty bylo utkání v naší režii. Stačili 

nám čtyři minuty na vedení 3:0. Poté už se hrálo jen na jednu branku a v závěru poločasu jsme skóre po pěkných akcích 

navýšili. V druhé půli se ukázala naše slabina,a to je proměňování šancí. Za vše hovoří zahozené dva pokutové kopy. 

Celkově bych chtěl kluky pochválit. 
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ŽÁCI MLADŠÍ 
 

TJ Blatná z.s.  : Vlachovo Březí     

Branky Blatné :   Outlý 2x, Potůček 2x 

Blatná :   Říha P., Sedláček - Opava, Potůček, Slavíček, Drnek, Šmat, Fiřt, Bulka, Outlý, Krátký, Říha V., Turek, 

Slavíček, Bláha, Vaněčková, Vondruška 

 

Bojovný soupeř důkladně bránil, míče pouze odkopával a pak hrozil nepříjemnými brejky. Ale naše hráče musíme 

pochválit za to, že trpělivě chtěli hrát stále fotbal. Po přestávce jsme zvýšili napadání soupeře a ještě víc soupeře 

přitlačili k jeho vlastní brance. Jenom těch gólů mohlo být víc... 

 

 

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,, A“ 

 

TJ Blatná z.s.  : Otavan Štěkeň  

   

Branky Blatné:  Fejtl Michal 2, Koman 2, Bulka Vojtěch 2, Prokopius 2, Merhaut 2, Obleser 

 

 

Slavoj Volyně :  TJ  Blatná z.s. 
 
Branky Blatné: Fejtl Michal 2, Obleser 
  
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 
5.kolo – 27.4.2016 

TJ Blatná z.s.  : Junior Strakonice 

Sestava Blatná: Jakub Potůček - Vít Hůrka (K), Natálie Kostohryzová, Jakub Outlý, Pavel Krátký, Adam Hovorka, 

Martin Kafka, Ondřej Novotný, Martin Řanda, Vojtěch Mikeš 

Branky Blatné: 1x Pavel Krátký 

Trenéři Blatné: Soupeř, který byl posilněn o hráče z krajského přeboru, byl nad naše síly. Druhý poločas byl lepší 

prvnímu, dokázali jsme dát gól a hlavně dostat jen jeden. I proti o rok staršímu soupeři z vyšší soutěže, jsme dokázali 

hrát kombinačně, po zemi a s pěknými fotbalovými akcemi. 

4.kolo – 23.4.2016 

TJ Dražejov :  TJ Blatná z.s. 

Sestava Blatná: Jakub Potůček - Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Jakub Outlý (K), Pavel Krátký, Adam Hovorka, 

Ondřej Novotný, Martin Řanda, Vojtěch Mikeš 

Branky Blatné: 2x Martin Řanda, 1x Jakub Outlý, 1x Vít Hůrka, 1x Adam Hovorka 

Trenéři Blatné: Soupeř z Dražejova měl značkou výškovou převahu, kterou zúročil hlavně v prvním poločase, kdy se 

nám hra nedařila a také jsme dostávali laciné góly. Ve druhém poločase kluci začali hrát agresivněji, dříve 
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napadat a kombinovat. Touto aktivitou dokázali napravit první poločas a vyrovnat průběžný stav zápasu. Soupeř byl 

nakonec o 1 gól šťastnější, nicméně kluci si hlavně za druhý poločas zaslouží pochvalu. 

 

MLADŠÍ  PŘÍPRAVKA ,, A“ 

 

SK Otava Katovice/Stř. Hoštice : TJ Blatná z.s. 

 
Branky Blatné :  Sýbková 3x, Brynda 3x, Šimeček 3x, Říha Tomáš 2x,Mázdra, Čížek, Cejtl Matěj 

 

Sestava Blatné: Hanousek David - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Šimůnek Filip, Hamplová Anežka, Fejtl 

Matěj - Říha Tomáš, Čížek Marek, Brynda Matyáš, Sýbková Agáta, Mázdra Jiří 

 

Hodnocení: Zápas v Katovicích nezačal dle našich představ. Soupeř nás hned v úvodu zaskočil a otevřel skóre. Stejně 

tak nás překvapilo i počasí, které nebylo zrovna fotbalu příliš nakloněno. Ale jak se říká: pro oba podmínky stejné. Naši 

kluci se rychle oklepali a začali hrát to, co si do hry přináší z tréninků. Musím říct, že to neslo to své ovoce. Dařila se 

nám rozehrávka od beků což bylo důležité. Ale to hlavní co nás potěšilo je, že se prosadili téměř všichni a hráli jsme 

jako tým. Myslím, že je to velmi pozitivní a v kolektivním sportu jako je fotbal velmi důležité. Samozřejmě vždy je co 

zlepšovat a v trénincích se na tom snažíme pracovat tak, aby jsme byli zápas od zápasu lepší a lepší. I v Katovicích jsme 

se prezentovali jako velice kompaktní tým a nechali zahrát všechny naše svěřence stejnou dobu (ostatně jako vždy). Je 

radost koukat na děti, když je hra baví a dávají 

do toho to nejlepší co v nich je. Díky všem za přístup a odhodlání pro to, co děláte. Díky i fanouškům, kteří nás přijeli 

do Katovic podpořit. 

 

TJ Blatná z.s. : SEDLICE / DOUBRAVICE  
 

Datum: 23.4.2016 - 10:30 hod. Diváci: 50 

 

Rozhodčí: Hoch Karel 

 

Branky Blatné: 2x Čížek Marek 1x Šimeček Luboš, Říha Tomáš, Sýbková Agáta  

 

Sestava Blatná: Hanousek David - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Šimůnek Filip, Hamplová Anežka, Fejtl 

Matěj - Říha Tomáš, Čížek Marek, Brynda Matyáš, Sýbková Agáta, Mázdra Jiří, Onoprijenko Jaroslav 

 

 

Hodnocení: Dnešní utkání bylo naprosto oku lahodící. Byl to z naší strany "ťukec jak od BARCELONY" i hřiště 

připomínalo svým sestřihem "Camp Nou". Svezli jsme tady hráče hostí doslova na "kolotoči". Kluci makali skvěle si 

dávaly balony z "jedničky" a předvedli jeden z nejlepších výkonů jara. Nebáli jsme se přejít jeden na jednoho, dařilo se 

nám tzv.: přihraj a běž. Ukázala se tady skvělá příprava z tréninků. Do hry se často zapojoval i náš brankář, který hrál 

chvílemi takového falešného stopera a týmu pomohl skvělou rozehrávkou. Jen jednou nám zatrnulo a to, když se náš 

gólman vydal na výlet a dovolil si "Zidanovku" naštěstí se mu povedla  Klukům a holkám bych chtěl dneska nejen 

poděkovat, ale i pogratulovat za skvěle odvedenou práci a předvedený výkon. Opět díky i našim fandům za podporu. 

Dnes doslova platilo: můj dům, můj hrad. Díky všem. 
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MLADŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 

 

FK  Vodňany  : TJ Blatná z.s. 
 

Ve Vodňanech se hrála vyrovnaná partie. Obě mužstva se snažila o kombinaci a na některé akce se už nechalo koukat. 

V zápase bohatém na góly jsme domácí přestříleli a po zásluze vyhráli. Zlepšit musíme zapojování brankáře do hry a 

vhazování autů. To je pro nás momentálně nevýhoda. 

 

Naše góly: Kubát Daniel  4x,Vacek Jan 2x,Choura Štěpán 2x a  Jiřinec Karel 

 

 

TJ Blatná z.s.  :  Chelčice 
 

Celá první půle se nám vůbec nepovedla. Kluci měli hlavy dole, žádná kloudná přihrávka, kombinace ani zakončení. 

O přestávce jsme chlapcům trochu domluvili a herně se nám začalo dařit. Závěr zápasu byl sice trochu infarktový, 

ale pro nás se šťastným koncem. 

 

Naše góly: Vacek Jan 2x,Šafařík Vojta, Brouček Jarda a  Choura  Štěpán 

 

 

 

    1. A  třída  muži                                                       OP muži                                                   1.A třída dorost 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                       

  

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Protivín 49:9 53 

 2. Bernartice 34:20 44 

3. Vodňany 42:25 34 

4. Blatná 32:20 33 

5. Milevsko"B 25:21 29 

6. Týn/Vlt. 35:30 28 

7. Vimperk 32:36 25 

8. S. Sez.Ústí 35:34 24 

9. Vacov 33:42 23 

10. Mirovice 21:29 20 

11. Chýnov 18:30 17 

12. Větrovy 21:39 12 

13. Lažiště 27:47 12 

14. Osek"B 12:34 11 

1. Junior 66:14 50 

 2. Bavorov 71:34 40 

3. Katovice  40:21 36 

4. Poříčí 36:27 35 

5. Lom 26:17 31 

6. Hoštice 34:20 29 

7. Malenice 47:34 29 

8. Dražejov 30:25 29 

9. Cehnice 41:26 28 

10. Blatná 43:48 24 

11. Čiva 

Trans 

30:56 16 

12. Sedlice B 19:58 13 

13. Češtice  19:55  9 

14. Lnáře 18:85  5 

1. Vacov 106:23 45 

 2. Týn n. Vlt. 65:21 44 

3. Blatná 102:45 43 

4. Netolice 41:31 39 

5. Kat/Hoštice 56:32 36 

6. Mir/Čimelice 67:43 36 

7. Čkyně/Vimperk 77:36 32 

8. Protivín 58:55 23 

9. Osek 43:79 21 

10. Sedlice 44:75 20 

11. Strunkovice 38:45 19 

12. Stachy/Zdíkov 31:61 19 

13. Vl. Březí 23:109 11 

14. Volyně 28:124 11 
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